



North County Educational Purchasing Consortium

ADDENDUM #2 BID NO. 2021-DP - NCEPC Data Processing Supplies

DATE: January 13, 2021

TO: HOLDERS OF BID DOCUMENTS FOR BID NO. 2021-DP

FROM: **Andrea Perreault, Risk & Contracts Manager**
Escondido Union High School District
302 North Midway Drive
Escondido, CA 92027

This Addendum #2 forms a part of the Contract Documents and modifies the original bidding documents. Please acknowledge receipt of this addendum in the space provided on the Bid Form, page 9 in the contract documents.

AD 2.1.0: RESPONSES TO REQUEST FOR INFORMATION

2.1.1. Question from T. Lagoni of CDW-G:
Would NCEPC member school districts be authorized to set up auto toner delivery as an option for this contract?

Response: Per section 2 of "Information For Bidders", all bid submissions should reflect companies best pricing per item. A company may not submit two forms of pricing per bid item. If a company elects to do so, they will be considered non-responsive.

2.1.2. Question from S. Brewer of Supply Master:
May we please get a recap of last year's award? According to the NCEPC Award Letter it looked Like Category E went to Treehouse, but when I look at the bid award documents, we see Academic Supplier. Did Treehouse with draw?

Response: You can locate the previous award, with pricing, on the ncepc.org website using the following link: <http://www.ncepc.org/CurrentContracts.html>. An error was made on the summation page and not replaced, Academic Supplier was the awarded vendor of Category E.

2.1.3. Question from S. Brewer of Supply Master

We have pulled the bid docs form the website – however we would like to see the second, third, and fourth runner ups? How many bidders responded?

Response: Per section 10305 amd 10306 of Public Contract Code, submissions are made public only during the opening and are only available for review by bidders who have submitted bids during the time allotted for protesting an award. As per the question of how many bidders responded, the document referenced in section 2.1.2, states the number as 6.

AD 2.2.0: CHANGES TO CONTRACT DOCUMENTS

2.2.1 Please change the company name from *Hewlett Packard* to “*HP, Inc.*” in the following sections:

**Table of Contents, Specifications, Category D
Information for Bidders, Number 16 (2 places)**

End of Addendum 2